
Uchwała Nr II/5/2024 
Rady Gminy Świedziebnia 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy Świedziebnia 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609) oraz § 16 ust. 2 i 3 Statutu Gminy Świedziebnia (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2004 r. Nr 24, 

poz. 288, z 2011 r. Nr 7, poz. 68, z 2015 r. poz. 478 oraz z 2018 r. poz. 5693) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się następujące stałe komisje Rady Gminy Świedziebnia: 

1) Komisję Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego w składzie: 

a) radna Aleksandra Argalska - Przewodnicząca Komisji, 

b) radna Katarzyna Bednarska - Członek Komisji, 

c) radny Paweł Boruszkowski - Członek Komisji; 

2) Komisję Edukacji, Zdrowia i Pomocy Społecznej w składzie: 

a) radna Ilona Marchlewska - Przewodnicząca Komisji, 

b) radny Dariusz Kozłowski - Członek Komisji, 

c) radna Małgorzata Krajnik - Członek Komisji; 

3) Komisję Rolnictwa i Ochrony Środowiska w składzie: 

a) radny Tomasz Cieszkowski - Przewodniczący Komisji, 

b) radny Sławomir Gulczyński - Członek Komisji, 

c) radny Mirosław Zieliński - Członek Komisji. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Paweł Boruszkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBC8EA0B-DC6D-4BC0-A42A-ABB4861A0BBB. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
 Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609) rada gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, 

ustalając przedmiot działania i skład osobowy.  

 Na podstawie § 16 ust. 2 Statutu Gminy Świedziebnia komisje stałe powołuje Rada odrębną 

uchwałą. 

Stosownie do § 16 ust. 3 Statutu Gminy Świedziebnia przewodniczących komisji stałych 

i doraźnych wybiera Rada. 

 

 Przewodniczący Rady 

  

Paweł  Boruszkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBC8EA0B-DC6D-4BC0-A42A-ABB4861A0BBB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/5/2024 RADY GMINY ŚWIEDZIEBNIA z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3
	lit. c w § 1 pkt 3


	§ 2
	Uzasadnienie


